
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ12 00:36.79.1

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ12 00:37.50.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ11 00:39.17.1

2014ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ205273 ΑΓ11 00:43.17.2

2014ΝΤΑΡΑΝΤΟΥΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ208162 ΑΓ11 00:45.32.3

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205640 ΑΓ11 00:45.37.4

2014ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199493 ΑΓ11 00:48.83.5

2014ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203421 ΑΓ11 00:51.90.6

2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ204238 ΑΓ11 00:56.64.7

2014ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215221 ΑΓ11 01:01.37.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205796 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ204859 ΑΓ10 00:45.26.1

2015ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ199578 ΑΓ10 00:49.85.2

2015ΚΟΥΒΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ214423 ΑΓ10 00:52.13.3

2015ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208014 ΑΓ10 00:59.13.4

2015ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207731 ΑΓ10 01:23.30.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195946 ΚΡ12 00:39.70.1

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202112 ΚΡ12 00:39.71.2

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ196299 ΚΡ12 00:39.77.3

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209277 ΚΡ12 00:40.37.4

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ12 00:41.68.5

2013ΞΕΝΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΖΕΥΣ210707 ΚΡ12 00:49.56.6

2013ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΥΣ203329 ΚΡ12 00:49.76.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΥΣ203523 ΚΡ11 00:42.98.1

2014ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ206013 ΚΡ11 01:06.15.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ207907 ΚΡ10 00:43.94.1

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ10 00:47.06.2

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208020 ΚΡ10 00:57.73.3

2015ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ208024 ΚΡ10 00:57.78.4

2015ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208032 ΚΡ10 00:59.50.5

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ10 01:08.26.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ208118 ΑΓ12 06:21.12.1

2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ206959 ΑΓ12 06:52.67.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ11 05:35.26.1

2014ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202658 ΑΓ11 06:24.11.2

2014ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203511 ΑΓ11 06:40.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ12 06:23.02.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 34
Σαβ  25.01.2025  12:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199581 ΚΡ11 05:58.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 34
Σαβ  25.01.2025  12:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205842 ΑΓ12 01:34.72.1

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ12 01:34.76.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 34
Σαβ  25.01.2025  12:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205668 ΑΓ11 01:30.41.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208012 ΑΓ10 01:36.84.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195946 ΚΡ12 01:26.34.1

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ196299 ΚΡ12 01:26.68.2

2013ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΥΣ203329 ΚΡ12 01:41.03.3

2013ΞΕΝΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΖΕΥΣ210707 ΚΡ12 01:46.99.4

2013ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΖΗΝΑΙΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215253 ΚΡ12 01:50.76.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ11 01:39.31.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ10 01:45.91.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ12 01:40.37.1

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ12 01:41.47.2

2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ206959 ΑΓ12 01:47.22.3

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ12 01:54.77.4

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ210653 ΑΓ12 02:02.37.5

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ12 02:11.44.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ211065 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ11 01:44.02.1

2014ΚΟΤΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206519 ΑΓ11 01:50.18.2

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ11 01:59.76.3

2014ΝΤΑΡΑΝΤΟΥΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ208162 ΑΓ11 02:00.94.4

2014ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΤΑΝΙΓΕΜ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216099 ΑΓ11 02:10.65.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215221 ΑΓ11

2014ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215224 ΑΓ11

2014ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210669 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ204859 ΑΓ10 01:45.15.1

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ10 01:51.32.2

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ10 01:56.32.3

2015ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ211237 ΑΓ10 01:57.00.4

2015ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208014 ΑΓ10 02:34.46.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 34
Σαβ  25.01.2025  12:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ196460 ΚΡ12 01:38.59.1

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ12 01:45.57.2

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ12 01:47.44.3

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215250 ΚΡ12 01:54.89.4

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205838 ΚΡ12 02:16.43.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208034 ΚΡ12

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209277 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199806 ΚΡ11 01:37.79.1

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ11 01:55.81.2

2014ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ206013 ΚΡ11 02:09.07.3

2014ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208027 ΚΡ11 02:10.91.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ ΖΕΥΣ210709 ΚΡ10 02:05.91.1

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ10 02:06.93.2

2015ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥΡ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215251 ΚΡ10 02:13.65.3

2015ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208032 ΚΡ10 02:13.85.4

2015ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ208024 ΚΡ10 02:17.13.5

2015ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207732 ΚΡ10 02:25.96.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 34
Σαβ  25.01.2025  12:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ12 01:09.42.1

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ12 01:12.64.2

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ12 01:19.73.3

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ12 01:19.90.4

2013ΠΑΝΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ208456 ΑΓ12 01:20.27.5

2013ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ211065 ΑΓ12 01:21.90.6

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ12 01:22.18.7

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196367 ΑΓ12 01:23.60.8

2013ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ208118 ΑΓ12 01:24.92.9

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205842 ΑΓ12 01:25.14.10

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ12 01:31.13.11

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ210653 ΑΓ12 01:41.73.12

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ12 01:43.29.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202114 ΑΓ11 01:21.79.1

2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ11 01:22.20.2

2014ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199493 ΑΓ11 01:26.98.3

2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201782 ΑΓ11 01:30.36.4

2014ΜΕΝΙΚΟΥ ΜΑΤΕΟ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216240 ΑΓ11 01:33.49.5

2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ204237 ΑΓ11 01:38.54.6

2014ΣΤΑΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215248 ΑΓ11 02:03.20.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΤΑΝΙΓΕΜ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216099 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ199578 ΑΓ10 01:26.85.1

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ199009 ΑΓ10 01:31.52.2

2015ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΛΑΣ ΑΡΓΗΣ210654 ΑΓ10 01:32.47.3

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ10 01:33.93.4

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ10 01:35.10.5

2015ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ203399 ΑΓ10 01:38.78.6

2015ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207731 ΑΓ10 01:38.81.7

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ10 01:39.06.8

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213824 ΑΓ10 01:39.32.9

2015ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΠΑΤΡ213209 ΑΓ10 01:39.82.10

2015ΤΡΑΝΩΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ208494 ΑΓ10 01:40.20.11

2015ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ211237 ΑΓ10 01:42.51.12

2015ΚΟΥΒΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ214423 ΑΓ10 01:46.61.13

2015ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212880 ΑΓ10 01:52.85.14

2015ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ213388 ΑΓ10 02:02.50.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208012 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ12 01:12.88.1

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202112 ΚΡ12 01:22.66.2

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ12 01:23.77.3

2013ΓΚΟΛΕΣΗ ΖΩΗ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ206169 ΚΡ12 01:25.22.4

2013ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208034 ΚΡ12 01:25.41.5

2013ΞΕΝΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΖΕΥΣ210707 ΚΡ12 01:34.91.6

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205838 ΚΡ12 01:38.85.7

2013ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΖΗΝΑΙΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215253 ΚΡ12 01:42.34.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙ ΑΡΓΗΣ201499 ΚΡ11 01:18.29.1

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΥΣ203327 ΚΡ11 01:23.01.2

2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202740 ΚΡ11 01:28.51.3

2014ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194842 ΚΡ11 01:36.72.4

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΝΟΠΑΤΡ210705 ΚΡ11 01:39.66.5

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205841 ΚΡ11 01:41.00.6

2014ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210670 ΚΡ11 01:44.56.7

2014ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194844 ΚΡ11 01:48.50.8

2014ΞΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211239 ΚΡ11 01:49.05.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ207907 ΚΡ10 01:21.86.1

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ10 01:22.75.2

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ201027 ΚΡ10 01:23.52.3

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ10 01:30.45.4

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ10 01:30.58.5

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209275 ΚΡ10 01:38.59.6

2015ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208035 ΚΡ10 01:40.31.7

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208020 ΚΡ10 01:44.97.8

2015ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215745 ΚΡ10 01:45.99.9

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ10 01:46.49.10

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ10 01:50.68.11

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ216489 ΚΡ10 01:50.70.12

2015ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215254 ΚΡ10 02:19.80.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ12 03:08.97.1

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ12 03:19.86.2

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ12 03:20.59.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ11 03:09.22.1

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202114 ΑΓ11 03:24.19.2

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205640 ΑΓ11 03:26.97.3

2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ204238 ΑΓ11 03:54.75.4

2014ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203421 ΑΓ11 03:56.44.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207739 ΑΓ10 03:30.20.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ12 03:08.45.1

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ12 03:35.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199806 ΚΡ11 03:05.83.1

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202116 ΚΡ11 03:32.25.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ203678 ΚΡ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΥΣ203523 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ201027 ΚΡ10 03:39.78.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ196299 ΚΡ12 02:47.86.1

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ12 03:01.90.2

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202112 ΚΡ12 03:02.85.3

2013ΓΚΟΛΕΣΗ ΖΩΗ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ206169 ΚΡ12 03:12.15.4

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209277 ΚΡ12 03:12.78.5

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215250 ΚΡ12 03:13.74.6

2013ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΥΣ203329 ΚΡ12 03:24.11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202116 ΚΡ11 03:06.44.1

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ203678 ΚΡ11 03:08.51.2

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΥΣ203327 ΚΡ11 03:08.52.3

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ11 03:10.73.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ ΖΕΥΣ210709 ΚΡ10 03:25.85.1

2015ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208035 ΚΡ10 03:43.71.2

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ10 03:57.15.3

2015ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208032 ΚΡ10 04:23.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196367 ΑΓ12 03:03.54.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ205273 ΑΓ11 02:55.06.1

2014ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202658 ΑΓ11 03:02.28.2

2014ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215221 ΑΓ11 03:31.98.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205796 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΧΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ212442 ΑΓ10 03:22.61.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ196460 ΚΡ12 00:46.04.1

2013ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208034 ΚΡ12 00:47.28.2

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ12 00:48.13.3

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ12 00:50.14.4

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215250 ΚΡ12 00:50.67.5

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205838 ΚΡ12 01:06.17.6

2013ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΖΗΝΑΙΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215253 ΚΡ12 01:07.51.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199581 ΚΡ11 00:42.18.1

2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙ ΑΡΓΗΣ201499 ΚΡ11 00:42.34.2

2014ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199806 ΚΡ11 00:47.26.3

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ11 00:49.95.4

2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202740 ΚΡ11 00:55.48.5

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205841 ΚΡ11 00:56.39.6

2014ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208027 ΚΡ11 00:57.47.7

2014ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210670 ΚΡ11 00:57.65.8

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΝΟΠΑΤΡ210705 ΚΡ11 01:00.37.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ201027 ΚΡ10 00:46.73.1

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ10 00:54.02.2

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ10 00:55.76.3

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209275 ΚΡ10 00:58.31.4

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ10 01:01.44.5

2015ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215745 ΚΡ10 01:02.76.6

2015ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥΡ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215251 ΚΡ10 01:04.66.7

2015ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208035 ΚΡ10 01:04.83.8

2015ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215254 ΚΡ10 01:43.67.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ12 00:39.81.1

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ12 00:50.01.2

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ12 00:50.80.3

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ210653 ΑΓ12 00:57.62.4

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ12 00:59.71.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ11 00:46.07.1

2014ΚΟΤΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206519 ΑΓ11 00:51.22.2

2014ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210669 ΑΓ11 00:56.06.3

2014ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203511 ΑΓ11 00:57.02.4

2014ΜΕΝΙΚΟΥ ΜΑΤΕΟ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216240 ΑΓ11 00:59.30.5

2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201782 ΑΓ11 01:00.00.6

2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ204238 ΑΓ11 01:00.80.7

2014ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΤΑΝΙΓΕΜ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216099 ΑΓ11 01:01.33.8

2014ΣΤΑΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215248 ΑΓ11 01:13.11.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215224 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ10 00:50.89.1

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ10 00:52.55.2

2015ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ211237 ΑΓ10 00:55.68.3

2015ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΠΑΤΡ213209 ΑΓ10 00:56.11.4

2015ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΧΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ212442 ΑΓ10 00:56.42.5

2015ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΛΑΣ ΑΡΓΗΣ210654 ΑΓ10 00:57.88.6

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ199009 ΑΓ10 00:58.38.7

2015ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212880 ΑΓ10 01:01.13.8

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ10 01:01.29.9

2015ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207731 ΑΓ10 01:01.37.10

2015ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ213388 ΑΓ10 01:03.39.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208012 ΑΓ10

2015ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ203399 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΤΙΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Φ.Λ.ΑΙΓΙΟΥ210782 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ12 01:41.00.1

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ12 01:46.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ11 01:27.54.1

2014ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203511 ΑΓ11 01:46.39.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ12 00:44.11.1

2013ΓΚΟΛΕΣΗ ΖΩΗ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ206169 ΚΡ12 00:47.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΥΣ203327 ΚΡ11 00:44.55.1

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202116 ΚΡ11 00:45.29.2

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ203678 ΚΡ11 00:46.28.3

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ11 00:48.29.4

2014ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194842 ΚΡ11 00:56.26.5

2014ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194844 ΚΡ11 00:56.88.6

2014ΞΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211239 ΚΡ11 00:57.92.7

2014ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ205087 ΚΡ11 01:04.94.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ10 00:41.00.1

2015ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ216206 ΚΡ10 00:45.21.2

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ10 00:45.95.3

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209275 ΚΡ10 00:49.71.4

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ10 00:51.10.5

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ216489 ΚΡ10 00:55.76.6

2015ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥΡ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215251 ΚΡ10 00:56.11.7

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ10 00:56.26.8

2015ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207732 ΚΡ10 01:16.11.9

2015ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215254 ΚΡ10 01:24.19.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ ΖΕΥΣ210709 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ12 00:42.27.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 34
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205668 ΑΓ11 00:40.67.1

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ11 00:43.81.2

2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201782 ΑΓ11 00:46.50.3

2014ΜΕΝΙΚΟΥ ΜΑΤΕΟ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216240 ΑΓ11 00:50.31.4

2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ204237 ΑΓ11 00:52.70.5

2014ΣΤΑΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215248 ΑΓ11 01:10.80.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205796 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207739 ΑΓ10 00:42.37.1

2015ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ204859 ΑΓ10 00:43.02.2

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ10 00:43.26.3

2015ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ199578 ΑΓ10 00:44.11.4

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213824 ΑΓ10 00:46.94.5

2015ΤΡΑΝΩΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ208494 ΑΓ10 00:48.76.6

2015ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΛΑΣ ΑΡΓΗΣ210654 ΑΓ10 00:49.23.7

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ10 00:55.18.8

2015ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212880 ΑΓ10 00:55.52.9

2015ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208014 ΑΓ10 00:55.82.10

2015ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212698 ΑΓ10 01:02.64.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ12 00:32.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199581 ΚΡ11 00:33.08.1

2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202740 ΚΡ11 00:38.79.2

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΝΟΠΑΤΡ210705 ΚΡ11 00:41.82.3

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205841 ΚΡ11 00:42.92.4

2014ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194842 ΚΡ11 00:43.10.5

2014ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210670 ΚΡ11 00:46.51.6

2014ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194844 ΚΡ11 00:47.46.7

2014ΞΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211239 ΚΡ11 00:47.55.8

2014ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ206013 ΚΡ11 00:47.79.9

2014ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ205087 ΚΡ11 00:55.13.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ207907 ΚΡ10 00:36.08.1

2015ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ216206 ΚΡ10 00:37.73.2

2015ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ208024 ΚΡ10 00:46.27.3

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ10 00:46.42.4

2015ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215745 ΚΡ10 00:47.28.5

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ216489 ΚΡ10 00:48.32.6

2015ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207732 ΚΡ10 00:59.18.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ12 00:35.19.1

2013ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ211065 ΑΓ12 00:35.51.2

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205842 ΑΓ12 00:36.13.3

2013ΠΑΝΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ208456 ΑΓ12 00:36.36.4

2013ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ208118 ΑΓ12 00:36.57.5

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196367 ΑΓ12 00:37.92.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205668 ΑΓ11 00:34.51.1

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205640 ΑΓ11 00:35.15.2

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202114 ΑΓ11 00:35.52.3

2014ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202658 ΑΓ11 00:37.78.4

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ11 00:38.89.5

2014ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199493 ΑΓ11 00:38.94.6

2014ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203421 ΑΓ11 00:40.88.7

2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ204237 ΑΓ11 00:44.70.8

2014ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210669 ΑΓ11 00:45.37.9

2014ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215224 ΑΓ11 00:54.00.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207739 ΑΓ10 00:36.43.1

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ199009 ΑΓ10 00:39.63.2

2015ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ203399 ΑΓ10 00:40.12.3

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213824 ΑΓ10 00:42.07.4

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ10 00:43.96.5

2015ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΠΑΤΡ213209 ΑΓ10 00:44.05.6

2015ΤΡΑΝΩΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ208494 ΑΓ10 00:44.24.7

2015ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ213388 ΑΓ10 00:52.65.8

2015ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212698 ΑΓ10 00:58.53.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΚΟΥΒΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ214423 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ196460 ΚΡ12 03:32.87.1

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ12 03:45.70.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙ ΑΡΓΗΣ201499 ΚΡ11 03:26.27.1

2014ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208027 ΚΡ11 04:19.33.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ12 03:13.37.1

2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ206959 ΑΓ12 03:35.48.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΤΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206519 ΑΓ11 04:05.51.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΥΣ203523 ΚΡ11 03:18.24.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ12 02:47.70.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ11 02:58.16.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
25 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ12 13:19.20.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 34
Σαβ  25.01.2025  19:25


